
 

 
 

 
LICEO STATALE “T. Campanella” 

Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane- Liceo delle Scienze Umane con opzione economico-sociale - 

Liceo Musicale – Liceo Coreutico 

Via Bachelet, snc. - 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

tel. Centralino 0968.22047  

Cod. Meccanografico: CZPM03000C - Cod.Fiscale : 82006590796  

e-mail : CZPM03000C@istruzione.it - CZPM03000C@pec.istruzione.it 

 

 
                                                                                                                                                              Atti scuola  

Albo on Line  
Sito web istituto: www.liceocampanellalamezia.edu.it  

  
Fascicolo Progetto P.1.4 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” 

 

OGGETTO: : Decreto assegnazione incarico di PROGETTISTA - progetto STEM  PNSD Piano Nazionale per la 
Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica 
e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 
3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”. CUP: E89J21006870001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO  che ,ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

            d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 

           dell’offerta   formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione;  

VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli  

             aspetti  fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;  
  
VISTO    l’avviso di selezione prot. n. 4849 del 10/05/2023 per il reclutamento della figura di un progettista  

con il quale si invitava in via prioritaria il personale della scuola  e secondariamente  il personale di 

mailto:CZPM03000C@pec.istruzione.it
http://www.liceocampanellalamezia.edu.it/
http://www.liceocampanellalamezia.edu.it/




 

altre istituzioni scolastiche a presentare istanza di partecipazione all’assegnazione dell’incarico di 

progettista;  

VISTA     l’assenza di candidature  interne prot. Prot. 5564 del 26/05/2023;  

VISTE     Le istanze pervenute dai candidati appartenenti al altre istituzioni scolastiche  

VISTA     la valutazione diretta dei CV da parte del dirigente scolastica Prot. 5566 del 26/05/2023                

RITENUTE le competenze possedute dal prof. Vito Stucci,  deducibili dal CV essere congrue   e coerenti   

                   con le finalità dell’incarico;  

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dal prof Vito Stucci in merito all’assenza di incompatibilità e 

                   cause ostative ; 

  

DECRETA 

                                                                                             Art. 1    

Si conferisce al prof. VITO STUCCI , C.F.:  STCVTI72H08L063D docente di ruolo  in servizio c/o l’IPSIA di 

Filadelfia (VV)  l’incarico di PROGETTISTA  

  

Art. 2  

Per l’incarico  è previsto un compenso lordo omnicomprensivo di € 278,67 (euro duecentosettantotto/67). 

Tale importo non prevede un pagamento di tipo forfetario ma sarà corrisposto in misura delle attività 

realizzate e delle ore di lavoro effettuate, documentate e registrate da svolgere in orario aggiuntivo a quello 

di attività didattica secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente 

con il Dirigente Scolastico;  

  

Art. 3  

La retribuzione prevista è quella contrattuale per le ore di non insegnamento, ovverosia 17,50 euro/ora lordo 

dipendente (euro/ora 23,22 con oneri riflessi); 

  

Art. 4  

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. Per 

tale incarico, spettano i compiti previsti del bando di reclutamento- che fa parte integrante del presente 

decreto.  

 
Il provvedimento è reso pubblico, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità e 

trasparenza, mediante pubblicazione: 

 

1.all’Albo pretorio on-line di questa Istituzione scolastica  

2.sul sito istituzionale della Scuola, all’indirizzo www.liceocampanellalamezia.edu.it  

 

  

  

  

                       Il RUP Dirigente Scolastico  
Lamezia Terme, 01/06/2023              Dott.ssa Susanna Mustari  

 
 

FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL CAD 

 


		2023-06-09T12:54:44+0200
	SUSANNA MUSTARI




